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Αριθμός 2346 
Ο ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΠΟ 

ΟΡΙΣΜΕΝΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ/Ή ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(Ν. 102(Ι)/2005) 

________________ 

Γνωστοποίηση δυνάμει του άρθρου 13 

Δίδεται ειδοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 13 του περί της Εκτίμησης των Επιπτώσεων στο Περιβάλλον από 
Ορισμένα Σχέδια και/ή Προγράμματα Νόμου, ότι το Τμήμα Δημοσίων Έργων, υπέβαλε στις 9 Μαΐου 2024 στο Τμήμα 
Περιβάλλοντος του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος τη Στρατηγική Μελέτη Περιβαλ-
λοντικών Επιπτώσεων στο Περιβάλλον σχετικά με την Εθνική Στρατηγική Χερσαίων Μεταφορών. 

2. Η μελέτη μπορεί να τύχει επιθεώρησης μεταξύ Δευτέρας και Παρασκευής από τις 7.30 π.μ. - 2.30 μ.μ. στα
Γραφεία του Τμήματος Περιβάλλοντος (28ης Οκτωβρίου 20 - 22, 2414 Έγκωμη, Λευκωσία) ή τα Γραφεία του Τμήματος 
Δημοσίων Έργων στη διεύθυνση, Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048 Στρόβολος ή στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
Περιβάλλοντος στον ακόλουθο σύνδεσμο: 

https://www.moa.gov.cy/moa/environment/environmentnew.nsf/index_gr/index_gr?OpenDocument 

3. Οποιοδήποτε πρόσωπο μπορεί να υποβάλει στο Τμήμα Περιβάλλοντος, σε διάστημα 35 ημερών από την
ημερομηνία δημοσίευσης της Γνωστοποίησης αυτής, απόψεις ή παραστάσεις αναφορικά με το περιεχόμενο της μελέτης 
ή τις επιπτώσεις που ενδέχεται να επιφέρει η έγκριση του σχεδίου και/ή προγράμματος στο περιβάλλον. Οι απόψεις να 
υποβάλλονται σε έντυπη μορφή στα Γραφεία του Τμήματος Περιβάλλοντος ή σε ηλεκτρονική μορφή στο ηλ. ταχυδρομείο 
director@environment.moa.gov.cy. 

https://www.moa.gov.cy/moa/environment/environmentnew.nsf/index_gr/index_gr?OpenDocument


Αριθμός 2347 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚYΠΡΟY 

ΕYΡΩΣYΣΤΗΜΑ 
________________ 

Συνοπτική Κατάσταση Ισολογισμού κατά την 31η Μαρτίου 2024 

€'000 

1. Χρυσός και απαιτήσεις σε χρυσό 914.084 

2. Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 1.111.935 

3. Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 38.444 

4. Απαιτήσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 333.877 

5. Δάνεια σε ευρώ προς πιστωτικά ιδρύματα ζώνης ευρώ, σχετιζόμενα με πράξεις 
νομισματικής πολιτικής 

2.700.000 

6. Λοιπές απαιτήσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 11 

7. Χρεόγραφα σε ευρώ κατοίκων ζώνης ευρώ 8.171.041 

8. Χρέος γενικής κυβέρνησης σε ευρώ 0 

9. Απαιτήσεις εντός του Ευρωσυστήματος 17.377.146 

10. Στοιχεία υπό τακτοποίηση 5.065 

11. Λοιπά στοιχεία ενεργητικού 309.170 

Σύνολο Ενεργητικού 30.960.773 

1. Τραπεζογραμμάτια σε κυκλοφορία 3.138.978 

2. 
Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ, σχετιζόμενες με 
πράξεις νομισματικής πολιτικής 

21.140.397 

3. Λοιπές υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 50.004 

4. Εκδοθέντα χρεόγραφα 0 

5. Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι λοιπών κατοίκων ζώνης ευρώ 3.670.579 

5.1 Γενική κυβέρνηση 3.522.850 

5.2 Λοιπές υποχρεώσεις 147.729 

6. Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 157.949 

7. Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 258.055 

8. Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 0 

9. Λογαριασμός ειδικών τραβηκτικών δικαιωμάτων του ΔΝΤ 519.589 

10. Υποχρεώσεις εντός του Ευρωσυστήματος 12.621 

11. Στοιχεία υπό τακτοποίηση 2.583 

12. Λοιπές υποχρεώσεις 195.749 

13. Προβλέψεις 570.064 

14. Λογαριασμοί αναπροσαρμογής 925.385 

15. Κεφάλαιο και αποθεματικά 318.820 

Σύνολο Παθητικού 30.960.773 
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Αριθμός 2348 
ΥΦΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΥΗΜΕΡΙΑΣ  

   ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Οι Υπηρεσίες Κοινωνικής Ευημερίας του Υφυπουργείου Κοινωνικής Πρόνοιας ζητούν την υποβολή δήλωσης 
ενδιαφέροντος από άτομα ή Εταιρείες που διαθέτουν προς ενοικίαση κτίριο στην Επαρχία Λεμεσού, συνολικού εμβαδού  
2200 τ.μ. περίπου με απόκλιση ±15%, για τη στέγαση  προσωπικού, με εύκολη πρόσβαση από τους πολίτες των δήμων 
και κοινοτήτων της Επαρχίας Λεμεσού, να έχει ανεγερθεί μετά το 2000, για περίοδο 3 ετών  με δικαίωμα παράτασης από 
μέρους του Ενοικιαστή για 3 έτη, χωρίς να αποκλείεται το ενδεχόμενο, αν τα δύο συμβαλλόμενα Μέρη συμφωνούν, της 
διαπραγμάτευσης για μακροχρόνια ενοικίαση, ενοικιαγορά ή αγορά. Το κτίριο πρέπει να είναι έτοιμο για παράδοση το 
αργότερο μέχρι την 30ή Ιουνίου του 2024.  

2. Ο Ιδιοκτήτης του κτιρίου πρέπει να έχει εξασφαλισμένες όλες τις κατά Νόμο απαιτούμενες άδειες και πιστοποιητικά,
που περιλαμβάνουν μεταξύ άλλων το Πιστοποιητικό Έγκρισης και το Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης τουλάχιστον
κατηγορίας Β+. Οι απαιτούμενες άδειες και πιστοποιητικά πρέπει να έχουν εξασφαλισθεί πριν την παράδοση και χρήση
του κτιρίου.

3. Σημειώνεται ότι το κτίριο που θα προεπιλεγεί, θα επιθεωρηθεί από όλες τις αρμόδιες Κυβερνητικές Υπηρεσίες και οι
τροποποιήσεις του κτιρίου που θα υποδειχθούν να υλοποιηθούν, ούτως ώστε το κτίριο να διαμορφωθεί κατάλληλα με
βάση τις ανάγκες του προσωπικού, και το συνεπαγόμενο κόστος θα επιβαρύνει αποκλειστικά τον Ιδιοκτήτη. Οι υπό
αναφορά εργασίες πρέπει να ολοκληρωθούν εντός χρονοδιαγράμματος που θα συμφωνηθεί. Επιπρόσθετα ο Ιδιοκτήτης
θα επωμίζεται όλα τα έξοδα συντήρησης του κτιρίου καθόλη τη διάρκεια ενοικίασης του κτιρίου.

4. Το σύνολο των εργαζομένων που θα στεγαστούν στο υπό αναφορά κτίριο ανέρχεται στους 120 περίπου. Το κτίριο θα
πρέπει να διαθέτει ισόγειο χώρο, να  παρέχει δυνατότητα πρόσβασης σε άτομα με αναπηρίες, να διαθέτει ανελκυστήρα
(με προδιαγραφές για ΑμεΑ), κλιματισμό/θέρμανση και δομημένη καλωδίωση (structured cabling) για σκοπούς
λειτουργίας δικτύων επικοινωνίας ηλεκτρονικών υπολογιστών, να υπάρχει η δυνατότητα εγκατάστασης τέτοιας
καλωδίωσης σε όλους τους εργασιακούς χώρους, σύστημα πυρασφάλειας και πυρανίχνευσης όπως και σύστημα
συναγερμού, κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης και ελέγχου πρόσβασης, δηλαδή όλες τις αναγκαίες ηλεκτρομηχα-
νολογικές εγκαταστάσεις. (Οι Υπηρεσίες Κοινωνικής Ευημερίας μπορεί να επιλέξουν τις απαιτήσεις /προδιαγραφές
σύμφωνα με τις ανάγκες τους).

5. Το κτίριο πρέπει να διαθέτει επίσης επαρκή αριθμό χώρων στάθμευσης για τις ανάγκες του προσωπικού (20 χώρους)
καθώς και  χώρους στάθμευσης επισκεπτών, δηλαδή χώρων με εύκολη πρόσβαση στο κοινό.

6. Με τη δήλωση ενδιαφέροντος πρέπει να υποβληθούν τα ακόλουθα αντίγραφα:

1. Τίτλος Ιδιοκτησίας,

2. Τελική Έγκριση ή Άδεια Οικοδομής,

3. Αρχιτεκτονικά Σχέδια κατόψεων /όψεων και τομών του κτιρίου,

4. Πιστοποιητικό Ελέγχου Στατικής Επάρκειας Κτιρίου,

5. Κατάλογος Εμβαδών και Σχέδιο Εμβαδομέτρησης τόσο των ωφέλιμων χώρων ανά όροφο, όσο και των εμβαδών
των αποθηκών τα οποία να συνάδουν με την υφιστάμενη κατάσταση,

6. Τοπογραφικό Σχέδιο στο οποίο να υποδεικνύεται η θέση του κτιρίου,

7. Πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης (ελάχιστη απαίτηση Β+, πριν την παράδοση και χρήση του κτιρίου), και

8. Ενυπόγραφη Δέσμευση /Δήλωση από συνιδιοκτήτες, αν το κτίριο έχει πέραν του ενός ιδιοκτήτη για το πραγματικό
ενδιαφέρον ενοικίασης του κτιρίου.

7. Στη δήλωση πρέπει να αναφερθεί το προτεινόμενο μηνιαίο ενοίκιο ανά τετραγωνικό μέτρο (€/τ.μ./μήνα) για γρα-
φειακούς και αποθηκευτικούς χώρους.

8. Η δήλωση ενδιαφέροντος πρέπει να απευθύνεται «Υπηρεσίες Κοινωνικής Ευημερίας, Πρόκληση Δήλωσης
Ενδιαφέροντος για την συστέγαση των Γραφείων Κοινωνικών Υπηρεσιών στην Λεμεσό», και να κατατεθεί στο κιβώτιο
προσφορών των Υπηρεσιών Κοινωνικής Ευημερίας στην οδό Φραγκλίνου Ρούσβελτ 80, Τ Τ. 3012  Λεμεσός, το αργότερο
μέχρι τις 12:00 μ. την Παρασκευή, 21/06/2024. Για πληροφορίες και διευκρινίσεις παρακαλώ αποταθείτε στα τηλέφωνα
25804452/25804541.

Αριθμός 2349 
ΚΥΠΡΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 

ΕΚΔΟΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΙΤΗΤΩΝ 

Ο Κυπριακός Οργανισμός Αγροτικών Πληρωμών (ΚΟΑΠ) ανακοινώνει την έκδοση του Εγχειριδίου Εφαρμογής-
Ενημέρωσης Αιτητών του «Προγράμματος για τα Σχολεία (Μέτρο ΚΟΑ16)» για τη σχολική χρονιά 2023-2024, βάσει των 
Ευρωπαϊκών Κανονισμών (ΕΕ) 1308/2013, (ΕΕ) 2017/39 και (ΕΕ) 2017/40. Κατά τη διάρκεια εφαρμογής του 
Προγράμματος, τα ενδιαφερόμενα δημόσια και ιδιωτικά δημοτικά σχολεία και δημόσια/κοινοτικά νηπιαγωγεία της 
Κυπριακής Δημοκρατίας, θα μπορούν να προσφέρουν δωρεάν φρούτα, λαχανικά και γάλα σε όλους τους μαθητές τους. 
Συστήνεται όπως οι ενδιαφερόμενοι φορείς προμηθευτούν και μελετήσουν τα έντυπα εφαρμογής του Προγράμματος από 
τις ιστοσελίδες του ΚΟΑΠ http://www.capo.gov.cy, του Υπουργείου Παιδείας http://www.moec.gov.cy/dde/ και του Τμήματος 
Γεωργίας http://www.moa.gov.cy/moa/da/da.nsf 
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 Αρ. Αίτησης 340/2024. 

Αριθμός 2350 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 

Αναφορικά με την περιουσία του Alan John Markwick τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο, αποβιώσαντα. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 17 Ιουνίου 2024 στις 8:30 π.μ. είναι ορισμένη αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο 
Λευκωσίας για την επανασφράγιση του διατάγματος εγγράφων διαχείρισης του πιο πάνω αποβιώσαντα  που εκδόθηκε 
από το High Court of Justice of England and Wales στις 26 Φεβρουαρίου 2024. Τα πρόσωπα που επιθυμούν να ενστούν 
στο ζήτημα της εκ νέου σφράγισης, είναι υποχρεωμένα να καταθέσουν εμφάνιση – ένσταση στο ανωτέρω 
κατονομαζόμενο Δικαστήριο, εντός 8 ημερών από την παρούσα δημοσίευση.  

ΣΤΕΛΛΑ ΚΑΜΜΙΤΣΗ ΔΕΠΕ., 
Δικηγόροι του Διαχειριστή. 

Αριθμός 2351 

Επαρχιακό Δικαστήριο Αμμοχώστου. 

Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

        Αρ. Αίτησης 56/2024 i-justice. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 

Αναφορικά με τη Hazel Hibbert, τέως από Αγγλία, Αρ. Αγγλικού διαβατηρίου 520221175, Αποβιώσασα. 

Δίδεται ειδοποίηση σε όλα τα ενδιαφερόμενα πρόσωπα ότι στις 14/5/2024 καταχωρήθηκε η ως άνω Αίτηση επανα-
σφράγισης διαθήκης στο Επαρχιακό Δικαστήριο Αμμοχώστου, η οποία είναι ορισμένη για ακρόαση στις 18/6/2024 και 
ώρα 9.00 π.μ., από τον κ. Γεώργιο Κουκούνη, Αιτητή και Δικηγόρο από τη Λάρνακα, για την επανασφράγιση του 
διατάγματος επικύρωσης της διαθήκης της αποβιώσασας Hazel Hibbert, Αρ. Αγγλικού διαβατηρίου 520221175, τέως 
από Αγγλία, που έχει εκδοθεί από το Ανώτατο Δικαστήριο Hight Court of Justice, The District Probate Registry at Leeds, 
στις 21.1.2019, καθώς επίσης και διατάγματος διορίζον τον Αιτητή ως νόμιμο αντιπρόσωπο στην Κύπρο των εκτελεστών 
της διαθήκης της πιο πάνω αποβιώσασας προς εκτέλεση της διαθήκης αυτής, αναφορικά με την περιουσία που η 
αποβιώσασα κατέλιπε στην Κύπρο και που συνίσταται σε ακίνητη περιουσία όπως αναφέρεται στη διαθήκη της 
αποβιώσασας και προς εκτέλεση αυτής.   

Εάν εντός 8 ημερών από της ημερομηνίας της παρούσας ειδοποίησης ή μέχρι τις 18/6/2024 και ώρα 9.00 π.μ. δεν 
υπάρξει ένσταση, η οποία να καταχωρηθεί στον Πρωτοκολλητή του Επαρχιακού Δικαστηρίου Αμμοχώστου και να δοθεί 
αντίγραφο στους Δικηγόρους του Αιτητή κ.κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΝΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., Λεωφόρος Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ’ 
αρ. 42, Harbour View Residence, 2ος όροφος, Λάρνακα, τότε θα δοθεί το αιτούμενο διάταγμα επανασφράγισης και ο 
Αιτητής θα διορισθεί από το Δικαστήριο ως νόμιμος αντιπρόσωπος στην Κύπρο των εκτελεστών της διαθήκης της εν 
λόγω αποβιώσασας προς εκτέλεση της διαθήκης αυτής. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΝΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητή, 

Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 42, 
Harbour View Residence, 2ος όροφος, Λάρνακα. 

Αριθμός 2352 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

 Αρ. Αίτησης   126/2024 i-justice. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ.192, 

και 

Αναφορικά με τη Maroulla Costi, αποβιώσασα, τέως από την Αυστραλία, Αρ. Αγγλικού διαβατηρίου C608501E, 
αποβιώσασα.  

Δίδεται ειδοποίηση σε όλα τα ενδιαφερόμενα πρόσωπα ότι την 5/4/2024 καταχωρήθηκε η ως άνω Αίτηση επανα-
σφράγισης διαθήκης στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας, η οποία είναι ορισμένη για ακρόαση στις 5/6/2024 και ώρα 
9.00 π.μ., από τον κ. Γεώργιο Κουκούνη, Αιτητή και Δικηγόρο από τη Λάρνακα, για την επανασφράγιση του διατάγματος 
επικύρωσης της διαθήκης της αποβιώσασας Maroullas Costi, Aρ. Αγγλικού διαβατηρίου C608501E, τέως από την 
Αυστραλία, που έχει εκδοθεί από το Ανώτατο Δικαστήριο Supreme Court of Victoria, Australia, στις 4.02.2021, καθώς 
επίσης και διατάγματος διορίζον τον Αιτητή ως νόμιμο αντιπρόσωπο στην Κύπρο των εκτελεστών της διαθήκης της πιο 
πάνω αποβιώσασας προς εκτέλεση της διαθήκης αυτής, αναφορικά με την περιουσία που η αποβιώσασα κατέλιπε στην 
Κύπρο και που συνίσταται σε ακίνητη περιουσία όπως αναφέρεται στη διαθήκη της αποβιώσασας και προς εκτέλεση 
αυτής.   
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Εάν εντός 8 ημερών από της ημερομηνίας της παρούσας ειδοποίησης ή μέχρι την 5/6/2024 και ώρα 9.00 π.μ. δεν 
υπάρξει ένσταση, η οποία να καταχωρηθεί στον Πρωτοκολλητή του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λάρνακας και να δοθεί 
αντίγραφο στους δικηγόρους του Αιτητή κ.κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΝΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., Λεωφόρος Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ΄ 
αρ. 42, Harbour View Residence, 2ος όροφος, Λάρνακα, τότε θα δοθεί το αιτούμενο διάταγμα επανασφράγισης και ο 
Αιτητής θα διορισθεί από το Δικαστήριο ως νόμιμος αντιπρόσωπος στην Κύπρο των εκτελεστών της διαθήκης της εν 
λόγω αποβιώσασας προς εκτέλεση της διαθήκης αυτής. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΝΗΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητή, 

Αρχ. Μακαρίου Γ’ αρ. 42. 
Harbour View Residence, 2ος όροφος, Λάρνακα. 

Αριθμός 2353 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 226/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την SEABIRD EXPLORATION PLC, Εταιρεία με έδρα στη Λευκωσία, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Καλούνται όλα τα ενδιαφερόμενα μέρη όπως παρουσιασθούν ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 
23/05/2024 στις 08:30 π.μ. για την ακρόαση της αίτησης με την οποία η πιο πάνω αιτήτρια εταιρεία αιτείται την έγκριση 
και επικύρωση της απόφασης των Μελών της ημερομηνίας 17/04/2024 για: 

(1) Μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ανωτέρω εταιρείας κατά ποσό μέχρι ΕΥΡΩ 14.100.395, το
οποίο ποσό αντιστοιχεί σε ΗΠΑ ΔΟΛΛΑΡΙΑ 15.000.000, με σκοπό τη διαγραφή ζημιών της εταιρείας, και

(2) μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της ανωτέρω εταιρείας κατά ΕΥΡΩ 1.720.167 το οποίο ποσό
υπερβαίνει τις ανάγκες της Εταιρείας.

Δικηγόροι της ανωτέρω εταιρείας: Δικηγορικό Γραφείο Μοντάνιος & Μοντάνιος ΔΕΠΕ, Μέγαρο Διαγόρας, Παντελή 
Κατελάρη 16, 7ος όροφος, 1097 Λευκωσία. 

Αριθμός 2354 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

    Αρ. Αίτησης Εκκαθάρισης 115/2024 i-justice.

Αναφορικά με την εταιρεία APPOLO HOLDINGS  LIMITED (HE 1847), από τη Λεμεσό, Κύπρου, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της LOUIS ARAOUZOS (ESTATES) LIMITED, από τη Λεμεσό, Κύπρος, αιτητής.

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η LOUIS ARAOUZOS (ESTATES) LIMITED (η «Εταιρεία») από τη Λεμεσό, 
έχει καταχωρίσει αίτηση στις 27 Μαρτίου 2024 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, με την οποία αιτείται Διάταγμα του 
Δικαστηρίου όπως εκκαθαριστεί η εταιρεία APPOLO HOLDINGS LIMITED σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113. 

Επιπρόσθετα, δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί στις 28 Μαΐου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. και 
οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας, ο οποίος επιθυμεί να αντικρούσει την έκδοση Διατάγματος στη βάση της 
αναφερόμενης αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου προς τον σκοπό τούτο κατά την πιο πάνω 
ημερομηνία αυτοπροσώπως ή διά δικηγόρου.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους του αιτητή, σ’ οποιονδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
Εταιρείας ο οποίος ήθελε ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος.     

 CHRYSSES DEMETRIADES & CO LLC,
 Δικηγόροι  αιτητή. 

Διεύθυνση επίδοσης: Η Δικηγορική Εταιρεία Chrysses Demetriades & Co LLC, από Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, 
Κύπρος.

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία που είναι ορισμένη η  
αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή αποστείλει με το Ταχυδρομείο, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του, στους πιο 
πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους του αιτητή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη 
διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να 
υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή    τους  δικηγόρους  τους και πρέπει να επιδοθεί ή εάν ταχυδρομηθεί 
πρέπει να αποσταλεί διά του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να ληφθεί από τους αναφερόμενους Δικηγόρους των 
αιτητών όχι αργότερα από τις 5.00 μ.μ. στις 23 Μαΐου 2024. 
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Αριθμός 2355 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας.  

 Αρ. Aίτ. 135/2021. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την Εταιρεία, XIOUROU BROS & DEMETRIOU CATERING EQUIPMENTS LIMITED, (H.E. 63232) από 
την Ξυλοφάγου.    

     Δίδεται με την παρούσα ειδοποίηση ότι ο Γεώργιος Ξιούρος από τη Σωτήρα Αμμοχώστου, καταχώρησε στις 
27/10/2021, στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας, αίτηση για την έκδοση διατάγματος εκκαθάρισης της εταιρείας, 
XIOUROU BROS & DEMETRIOU CATERING EQUIPMENTS LIMITED (ΗΕ 63232). 

     Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει ορισθεί για ακρόαση την 31/05/2024 και ώρα 11π.μ. και 
οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση 
οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανισθεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της 
ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

     Αντίγραφο  της  αίτησης  θα  δοθεί  από  τους Δικηγόρους του αιτητή, Μιχαήλ Γ. Φλωρίδη & Σια ΔΕΠΕ, Αλκαίου 8, 
Γρ. 401, Λευκωσία, τηλ. 22761688, φαξ 22760970 σε οποιονδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας, ο 
οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο, επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους. 

ΜΙΧΑΗΛ Γ. ΦΛΩΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόροι αιτητή. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανισθεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει  μέσω του Ταχυδρομείου, στους Μιχαήλ Γ. Φλωρίδη & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρους του αιτητή, 
Αλκαίου  8,  Γρ. 401, 1060 Λευκωσία, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να 
αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη 
διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να 
επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους Δικηγόρους του αιτητή όχι 
πιο αργά από τις 12 μ. της 28ης  Μαΐου 2024. 

Αριθμός 2356 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

 Αίτηση Αρ. 104/2024 i-justice. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αιτήτρια εταιρεία Lanimal (Cyprus) Ltd (ΗΕ 359672), από τη Λευκωσία. 

Με την παρούσα γνωστοποιείται ότι η Εταιρεία φαίνεται να μην έχει ανάγκη όλο το κεφάλαιό της δεδομένων των 
εργασιών της και ως εκ τούτου στις 13/02/2024, ο μοναδικός μέτοχος της Εταιρείας προχώρησε στο ακόλουθο ειδικό 
ψήφισμα: 

(1) Ότι ολόκληρο το ποσό που βρίσκεται σε πίστωση του λογαριασμού από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο της
Εταιρείας ύψους 1.876.831 ευρώ, μειωθεί σύμφωνα με τα άρθρα 55(1) και 64(1)(γ) του περί Εταιρειών Νόμου,
Κεφ. 113, θεωρείται ότι υπερβαίνει τις ανάγκες της Εταιρείας και το ποσό αυτό επιστρέφεται στο μοναδικό
μέλος της Εταιρείας.

(2) Ότι ο Λογαριασμός Μετοχών υπέρ το άρτιο διαγραφεί και μετά την προαναφερθείσα μείωση το ποσό που
απομένει στον Λογαριασμό Μετοχών υπέρ το άρτιο της Εταιρείας θα είναι μηδενικό.

(3) Ότι η μείωση που πραγματοποιήθηκε στο ποσό που υπάρχει στον λογαριασμό υπέρ το άρτιο της Εταιρείας δεν
συνεπάγεται μείωση του εγκεκριμένου ή εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας ούτε συνεπάγεται
μείωση της ονομαστικής αξίας των μετοχών της.

(4) Ότι το διοικητικό συμβούλιο εξουσιοδοτείται να λάβει όλα τα μέτρα που απαιτούνται από τον Νόμο και το
Καταστατικό της Εταιρείας για την εφαρμογή των ανωτέρω αποφάσεων του Μοναδικού Μέλους της Εταιρείας,
συμπεριλαμβανομένης της κατάθεσης αίτησης στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας και για την εκτέλεση των
εγγράφων που απαιτούνται για την υλοποίηση της ως άνω μείωσης κεφαλαίου.

Η πιο πάνω μείωση έχει καταχωρηθεί στον Έφορο Εταιρειών. 

Δικηγόροι της εταιρείας: P. Michael & Associates LLC, Γιάννου Κρανιδιώτη 10, Nice Day House, 4ος όροφος, 1065 
Λευκωσία, Κύπρος, τηλ. 22678855. 
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Αριθμός 2357 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτησης 266/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την Εταιρεία LASZLO HOLDINGS LIMITED, HE 283556, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η LASZLO HOLDINGS LIMITED, (HE 283556), (η «Εταιρεία»), καταχώρησε την 13/05/2024, 
στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου το οποίο να εγκρίνει την 
προτεινόμενη μείωση του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου της. 

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση, έχει οριστεί για ακρόαση Ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 10/06/2024 και ώρα 08:30 π.μ. Οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής ή άλλο πρόσωπο δύναται να 
καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας, τουλάχιστον 5 ημέρες πριν 
από την ημερομηνία που έχει οριστεί η αίτηση και/ή να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου, κατά την ως άνω 
ημερομηνία και ώρα.  

 

ΚΛΕΟΠΑ & ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας εταιρείας, 

Θεμιστοκλή Δέρβη 6, Μέγαρο Πάπυρος, 4ος όροφος, 

Γραφεία 3, 4 και 5, 1066 Λευκωσία, 

τηλ: 22767510/φαξ 22677071/ΔΘ395. 

 

Αριθμός 2358 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

Αρ. Αίτησης 267/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την Εταιρεία CAVIARBLUE LIMITED, HE 382991, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι η CAVIARBLUE LIMITED, (HE 382991) (η «Εταιρεία»), καταχώρησε στις 13/05/2024, στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου το οποίο να εγκρίνει την 
προτεινόμενη μείωση του αποθεματικού του μετοχικού κεφαλαίου της.  

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση, έχει οριστεί για ακρόαση Ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας  στις 10/06/2024 και ώρα  08:30 π.μ.. Οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής ή άλλο πρόσωπο δύναται να 
καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας, τουλάχιστον 5 ημέρες πριν 
από την ημερομηνία που έχει οριστεί η αίτηση και/ή να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου, κατά την ως άνω 
ημερομηνία και ώρα.   

ΚΛΕΟΠΑ & ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας εταιρείας, 

Θεμιστοκλή Δέρβη 6, Μέγαρο Πάπυρος, 
 4ος όροφος, Γραφεία 3, 4 και 5, 1066  Λευκωσία, 

  τηλ. 22767510/φαξ 22677071/ΔΘ395. 
 

Αριθμός 2359 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.  

Αρ. Αίτησης 172/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την εταιρεία AKIRASAP CONSTRUCTION LIMITED (ΗΕ 79161), από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η AKIRASAP CONSTRUCTION LIMITED καταχώρησε στις 13/05/2024 στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για τη μείωση του λογαριασμού υπεραξίας 
μετοχών της. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 30/05/2024 και ώρα 09:00 – 09:15 π.μ. και οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει 
ή να φέρει ένσταση στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον 
σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο.  

ΧΑΡΗΣ Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

τηλ. 25100801. 
Hλ. ταχυδρομείο: info@cddlegal.com & marina@cddlegal.com 
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Αριθμός 2360 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.  

Αρ. Αίτησης 173/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την εταιρεία BALDERTON INVESTMENT HOLDING LIMITED, (ΗΕ 409018), από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η BALDERTON INVESTMENT HOLDING LIMITED καταχώρησε στις 14/05/2024 στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για τη μείωση του εκδοθέντος μετοχικού 
κεφαλαίου της. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 30/05/2024 και ώρα 09:00 – 09:15 π.μ. και οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει 
ή να φέρει ένσταση στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για τον 
σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο.  

ΧΑΡΗΣ Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

τηλ. 25100801, 
Hλ. ταχυδρομείο: info@cddlegal.com & 

marina@cddlegal.com 
 

Αριθμός 2361 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.    

Αρ. Αίτησης 110/24  i-justice.   

Αναφορικά  με την Εταιρεία DOKHOD LTD,   

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι oι SINCROLL  INVESTMENTS LTD, από τη Λεμεσό, καταχώρησαν στις 20/03/24 αίτηση με την 
οποία εξαιτούνται  διάταγμα του Δικαστηρίου  για την εκκαθάριση της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας από το Δικαστήριο. 

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για οδηγίες στις 17 Ιουνίου 2024  και ώρα 9.30 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω αναφε-ρόμενης 
εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, 
μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους των αιτητών κ.κ. Αντρέα Γιωρκάτζη Δ.Ε.Π.Ε., Τζων Κέννεντυ, Iris 
House, 3ος όροφος, Λεμεσός, σε οποιονδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας που θα ζητήσει τέτοιο 
αντίγραφο. 

ΑΝΤΡΕΑΣ ΓΙΩΡΚΑΤΖΗΣ  Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι  αιτητών. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στους Δικηγόρους των αιτητών γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή από τους 
δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείoυ έγκαιρα 
ώστε να ληφθεί από τους Δικηγόρους των  αιτητών  όχι  πιο αργά από την 1 μ.μ. της  14ης Ioυνίου 2024. 

 

 
Αριθμός 2362 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτησης 265/2024 i-justice. 

Αναφορικά με την εταιρεία  BH ROMANIA VII LIMITED από τη Λευκωσία, 

και 

Αναφορικά με τoν περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 (άρθρo 65). 

Δίδεται ειδοποίηση ότι η εταιρία BH ROMANIA VII LIMITED εκ Λευκωσίας καταχώρησε στις 13/05/2024 στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία ζητά διάταγμα του Δικαστηρίου για έγκριση της μείωσης του λογαριασμού 
υπεραξίας μετοχών της εταιρείας κατόπιν ειδικού ψηφίσματος ημερομηνίας 27 Μαρτίου 2024. 

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για οδηγίες στις 6 Ιουνίου 2024 και ώρα 09:00 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας, επιθυμεί να 
υποστηρίξει ή αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση μπορεί να εμφανιστεί για 
τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 
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Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους δικηγόρους των αιτητών σε οποιοδήποτε πιστωτή 
ή συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας, ο οποίος ήθελε ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΑΝΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητών, 

Αρχ. Μακαρίου III 2-4 , Capital Centre,  
3ος όροφος, 1065 Λευκωσία. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί στην πιο πάνω αίτηση οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω 
του Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους δικηγόρους γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του. Η 
ειδοποίηση αυτή πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, 
την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους 
δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο 
πάνω αναφερομένους δικηγόρους όχι πιο αργά από τις 5.00 μ.μ. της 05/06/2024. 

 

 

 

Αριθμός 2363 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΟΥ ΕΠΗΡΕΑΖΕΙ ΔΑΝΕΙΟΛΗΠΤΕΣ, ΕΓΓΥΗΤΕΣ ΚΑΙ/Ή ΠΑΡΟΧΟΥΣ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΤΗΣ HELLENIC 
BANK PUBLIC COMPANY LIMITED ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 19(5) ΤΟΥ ΠΕΡΙ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ 

ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΥ ΤΟΥ 2015, Ν. 169(Ι)/2015 
 (ΩΣ ΕΧΕΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΚΑΙΡΟΥΣ) 

Με αυτή την ανακοίνωση και ενεργώντας σύμφωνα με τις πρόνοιες του άρθρου 19(5) του περί Αγοραπωλησίας 
Πιστωτικών Διευκολύνσεων και για Συναφή Θέματα Νόμου του 2015, Ν. 169(Ι)/2015 (ως έχει τροποποιηθεί κατά καιρούς) 
(ο «Νόμος») επιθυμούμε να επιστήσουμε την προσοχή σας στα ακόλουθα:  

1. Η  Hellenic Bank Public Company Limited (η «Hellenic Bank») έχει πωλήσει στην εταιρεία Serraghis Loan 
Management Ltd, συγκεκριμένες πιστωτικές διευκολύνσεις (οι «Πιστωτικές Διευκολύνσεις»), καθώς και τις εγγυήσεις ή/και 
τις εξασφαλίσεις που εγγυώνται ή/και εξασφαλίζουν τις Πιστωτικές Διευκολύνσεις.  

2. Η ημερομηνία μεταβίβασης των Πιστωτικών Διευκολύνσεων και των σχετικών εγγυήσεων και εξασφαλίσεων από την 
Hellenic Bank στην Serraghis Loan Management Ltd, ως αυτή καθορίζεται στο Έγγραφο Εκχώρησης και Μεταβίβασης με 
τίτλο «Instrument of Assignment and Transfer» ημερομηνίας 13 Μαΐου 2024 μεταξύ της Hellenic Bank και της Serraghis 
Loan Management Ltd, είναι η 13η Μαΐου 2024. 
 
Hellenic Bank Public Company Limited                                                                            Serraghis Loan Management Ltd 

 

 

Αριθμός 2364 

STANLEY BLACK AND DECKER CYPRUS INTERNATIONAL HOLDINGS LTD  

(ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΣΤΗΝ ΚΥΠΡΟ, ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΗΕ 416248) 

(Η «ΕΤΑΙΡΕΙΑ») 

ΟΠΩΣ, ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας, ο λογαριασμός από υπεραξία 
μετοχών της Εταιρείας που τηρείται σύμφωνα με το άρθρο 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, μειωθεί και διά του 
παρόντος μειώνεται στην ολότητά του και όπως το συνολικό ποσό του λογαριασμού υπεραξίας της Εταιρείας το οποίο 
ανέρχεται σε ΗΠΑ $5.083.006.773 διατεθεί πλήρως ως πληρωμή στον μοναδικό μέτοχο της Εταιρείας, ως απόθεμα από 
την υπεραξία μετοχών η οποία ξεπερνά τις ανάγκες της Εταιρείας, διαγράφοντας με αυτό τον τρόπο όλες τις υποχρεώσεις 
οι οποίες οφείλονται από την Εταιρεία στον μέτοχό της.  

ΟΠΩΣ, ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας το εκδομένο μετοχικό κεφάλαιο 
της Εταιρείας μειωθεί και διά του παρόντος μειώνεται από ΗΠΑ $1.557.154.201 σε ΗΠΑ $40.000 και όπως το συνολικό 
ποσό των ΗΠΑ $1.557.114.201 διατεθεί πλήρως για την πληρωμή του ποσού των ΗΠΑ $1.557.114.201, στον μοναδικό 
μέτοχο της Εταιρείας ως κεφάλαιο το οποίο ξεπερνά τις ανάγκες της Εταιρείας.  

ΟΠΩΣ ως αποτέλεσμα της ως άνω μείωσης του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου, το ονομαστικό κεφάλαιο θα 
παραμείνει το ίδιο και θα είναι ΗΠΑ $1.600.100.000 διαιρεμένο σε 1.600.100.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας 
ΗΠΑ $1,00 έκαστη.  

ΟΠΩΣ ως αποτέλεσμα της ως άνω μείωσης του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου οι 1.557.114.201 συνήθεις μετοχές 
της Εταιρείας αξίας ΗΠΑ $1,00 έκαστη οι οποίες κατέχονται από τον μοναδικό μέτοχο επιστραφούν και ακυρωθούν και διά 
του παρόντος ακυρώνονται και όπως το σύνολο του υπόλοιπου εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου μετά από την ως άνω 
μείωση, το οποίο ανέρχεται σε ΗΠΑ $40.000 διαιρεμένο σε 40.000 συνήθεις μετοχές αξίας ΗΠΑ $1,00 έκαστη, θα 
κατέχονται ως ακολούθως:   

 

SBD CAYMAN CONSOLIDATED HOLDINGS L.P.   40.000 Συνήθεις Μετοχές  

ονομαστικής αξίας ΗΠΑ $1,00 έκαστη 
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Αριθμός 2365 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_____________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την εταιρεία Loprado Holdings Limited (HE 291732) (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, οι Τελικές  Γενικές Συνελεύσεις 
των Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνουν στο Γραφείο 202, Γρηγορίου Ξενοπούλου 
10, 1061 Λευκωσία, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθεί ενώπιον των πιο 
πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με τη εκκαθάριση της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν.  

_____________ 

8 Μαΐου 2024. 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, 

Εκκαθαριστής. 
Αριθμός 2366 

Ο ΠΕΡΙ  ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_____________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία  SERPA MEDICAL LTD  (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 402, Λεμεσός, στις 19 Ιουνίου 2024 και ώρα 3:30 μ.μ. και 4:00 μ.μ. αντίστοιχα, για να τεθεί ενώπιον των 
πιο πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με την εκκαθάριση της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 2367 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ.113 

__________________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευση Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία LIMAVADY HOLDINGS LIMITED – HE412321 (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Συνέλευση των Μετόχων 
και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστόδουλου Χατζηπαύλου 221, Helios Court, 
5ος όροφος, Γραφείο 52, 3036 Λεμεσός, στις 18 Ιουνίου 2024 και ώρα 9.00 π.μ. και 9.30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθεί 
ενώπιον των πιο πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με την εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας 
και να δοθούν οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν. 

ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 
Εκκαθαρίστρια. 

Αριθμός 2368 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την εταιρεία Dreamcap Investments Ltd (HE252897) (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, οι Τελικές  Γενικές Συνελεύσεις 
των Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνουν στο Γραφείο 202, Γρηγορίου Ξενοπούλου 
10, 1061 Λευκωσία, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ, αντίστοιχα, για να τεθεί ενώπιον των πιο 
πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με τη εκκαθάριση της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν.  

________________ 

8 Μαΐου 2024. 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 2369  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MSR RECYCLING LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MSR RECYCLING LTD η οποία έγινε στις 19 Απριλίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MSR RECYCLING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός 2370   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 288912. 

Όνομα Εταιρείας  :  MSR RECYCLING LTD. 

Είδος Εργασίας   :  Εργασίες Ανακύκλωσης. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΕΥΑΓΟΡΟΥ 31, EVAGORAS COURT, ΌΡΟΦΟΣ 4, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 41-42, 1066 
ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, ΓΩΝΙΑ ΔΙΓΕΝΗ & ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΥΛΩΝΑ 1, 
ΜΕΓΑΡΟ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΡ. 303, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MSR RECYCLING LTD, ημερομηνίας 19 
Απριλίου 2024. 

 

 

Αριθμός 2371  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ARHAT ENTERPRISES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARHAT ENTERPRISES LTD η οποία έγινε στις 17 Απριλίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ARHAT ENTERPRISES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός 2372   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 253456. 

Όνομα Εταιρείας  :  ARHAT ENTERPRISES LTD. 

Είδος Εργασίας   :  Trading. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΡΑΒΑ 2, ΕΡΓΑΤΕΣ, 2643 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, ΚΑΡΑΒΑ 2, 2643 ΕΡΓΑΤΕΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ARHAT ENTERPRISES LTD, ημερομηνίας 17 
Απριλίου 2024. 
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Αριθμός  2373 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALCREST CONSOLIDATED LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALCREST CONSOLIDATED LIMITED η οποία έγινε στις 17 Απριλίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ALCREST CONSOLIDATED LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός 2374 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 226236. 

Όνομα Εταιρείας  :  ALCREST CONSOLIDATED LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Trading. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 12, KENNEDY BUSINESS CENTER, ΌΡΟΦΟΣ 5, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 
504, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, ΚΑΡΑΒΑ 2, 2643 ΕΡΓΑΤΕΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALCREST CONSOLIDATED LIMITED, 
ημερομηνίας 17 Απριλίου 2024. 

 

 

Αριθμός  2375 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FIXTUR HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIXTUR HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 23 Απριλίου 2024 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία FIXTUR HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός 2376   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 365390. 

Όνομα Εταιρείας  :  FIXTUR HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία Επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΟΥΜΑ 4Α, ΛΑΚΑΤΑΜΙΑ, 2321 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΤΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ, ΣΤΑΣΙΚΡΑΤΟΥΣ 20, ΓΡ. 301, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIXTUR HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 23 
Απριλίου 2024. 
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Αριθμός 2377  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία STIKITO LIMITED (Η.Ε. 141754) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σταυρού 56, Karyatis Center, Block A, Όροφος 1, 
Διαμ/Γραφείο 105, Στρόβολος 2035, Λευκωσία, Κύπρος, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 2378   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TERNEY INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 201059) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Α 125, NARCISSOS COMPLEX, 
Διαμ/Γραφείο 26-27, 4048 Γερμασόγεια, Λεμεσός, Κύπρος, στις 18 Ιουνίου 2024 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 
ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός 2379 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ALCREST CONSOLIDATED LIMITED (Η.Ε. 226236) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καραβά 2, Εργάτες, 2643 Λευκωσία, Κύπρος, στις 17 
Ιουνίου 2024 και ώρα 11:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 2380   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ARHAT ENTERPRISES LTD (Η.Ε. 253456) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καραβά 2, Εργάτες, 2643 Λευκωσία, Κύπρος, στις 17 
Ιουνίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΨΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 2381   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MSR RECYCLING LTD (Η.Ε. 288912) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ευαγόρου 31, EVAGORAS COURT, Όροφος 4, 
Διαμ/Γραφείο 41-42, 1066 Λευκωσία, Κύπρος, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 04:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός 2382 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ATISTA TRUST LTD (Η.Ε. 315601) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάζαρου Κουντουριώτη 6, EFI COURT, Γρ. 202, 
Νεάπολη, 3107 Λεμεσός, Κύπρος, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΝΑΒΑ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 2383  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BILIMKANA (UKRAINE) LTD (Η.Ε. 359523) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, Όροφος 
5, 3026 Λεμεσός, Κύπρος, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 04:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

13 Μαΐου 2024 

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 2384   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LEVELTIME SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEVELTIME SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 10 Απριλίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LEVELTIME SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός 2385   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 381446. 

Όνομα Εταιρείας  :  LEVELTIME SERVICES LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 15, AMARAL 30, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 1055 
ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 4, 2122 ΑΓΛΑΝΤΖΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEVELTIME SERVICES LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Απριλίου 2024. 

 

Αριθμός 2386   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DIADAS INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DIADAS INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Απριλίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DIADAS INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

2727



Αριθμός 2387  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 296572. 

Όνομα Εταιρείας  :  DIADAS INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Management and development of properties. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 21, OASIS CENTER, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, ΞΕΝΑΓΟΡΑ 10, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 2052 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 
ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DIADAS INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Απριλίου 2024. 

 

 

Αριθμός 2388  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PERAGA HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERAGA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Απριλίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PERAGA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  2389 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 386495. 

Όνομα Εταιρείας  :  PERAGA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ ΑΡ. 1, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΤΣΙΛΛΗ - ΔΕΚΑΤΡΗ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 1, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PERAGA HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
25 Απριλίου 2024. 

 

Αριθμός 2390 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GARLA LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GARLA LTD η οποία έγινε στις 29 Απριλίου 2024 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία GARLA LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός 2391   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 378275. 

Όνομα Εταιρείας  :  GARLA LTD. 

Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές εργασίες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΕΥΑΓΟΡΟΥ 31, ΜΕΓΑΡΟ ΕΥΑΓΟΡΑ, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΑ 41-42, 
1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, ΓΩΝΙΑ ΔΙΓΕΝΗ & ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΥΛΩΝΑ 1, 
ΜΕΓΑΡΟ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΡ. 303, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GARLA LTD, ημερομηνίας 29 Απριλίου 2024. 

 
Αριθμός 2392   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DRINANDA HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DRINANDA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 9 Απριλίου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DRINANDA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός 2393   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 257488. 

Όνομα Εταιρείας  :  DRINANDA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ, ΜΕΓΑΡΟΝ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
3, 3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, ΑΡΧ. ΛΕΟΝΤΙΟΥ Α΄ 250Α, 3020 ΛΕΜΕΣΟΣ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Απριλίου 2024. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DRINANDA HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 9 Απριλίου 2024. 

 
Αριθμός 2394   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DIADAS INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 296572) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 21, Oasis Center, 3032 
Λεμεσός, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

15 Μαΐου 2024 
ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 2395   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GRK EASTERN GEOLOGY LIMITED (Η.Ε. 339296) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κωνσταντίνου Παπαρρηγοπούλου 6, Maximos Plaza, 
Tower 3, 4ος όροφος, Γραφείο 3403, 3106 Λεμεσός, στις 17 Ιουνίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της 
εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

15 Μαΐου 2024 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 2396   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GARLA LTD (Η.Ε. 378275) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Ευαγόρου 31, Μέγαρο Ευαγόρα, 4ος όροφος,1066 
Λευκωσία, στις 28 Ιουνίου 2024 και ώρα 4:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

15 Μαΐου 2024 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός 2397 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_______________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Πτώχευσης  

     Εναντίον του πιο κάτω προσώπου εκδόθηκε Διάταγμα Πτώχευσης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Διαχειριστής  της περιουσίας του. 

     Όλοι οι πιστωτές του πιο κάτω χρεώστη παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη, 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο:  

 

Ημερομηνία: 29 Απριλίου 2024.      
                          Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο 

Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 
Ημερομηνία 

Καταχώρησης 
Αίτησης 

Ημερ. 
Διατάγματος  
Πτώχευσης 

B12967 
01/23 I.J. – 
Λάρνακας 

Μάρκος Κωστή Μάρκου, 
Αναξαγόρα 13, 6031 Λάρνακα 

517867 17.02.2023 03.04.2024 
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Αριθμός 2398 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_______________     

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 696/09. 

Αναφορικά με τον Παντελή Βαρθολομαίο (Αρ. Ταυτ. 251661). 

Όνομα χρεώστη: Παντελής Βαρθολομαίος. 

Διεύθυνση: Απεβίωσε. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 1η Φεβρουαρίου 2024. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας, ημερομηνίας  1η Φεβρουαρίου 
2024, (Άρθρο 31). 

_______________ 

14 Μαΐου 2024. 
  Τμήμα Αφερεγγυότητας 

Β9513/ΧΚ 

Αριθμός 2399 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

______________ 

[Άρθρο 7(4)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Σ/0331. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 

Επωνυμία Σωματείου: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ «ΠΑΤΕΡ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ». 

Διεύθυνση Σωματείου: Λάρνακα. 

Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 14 Μαΐου 2024. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.003.003.564). 

Αριθμός 2400 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

______________ 

[Άρθρο 7(4)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Σ/0332. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 

Επωνυμία Σωματείου: ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ (Σ.Κ.Ε.) ΤΣΙΑΚΚΙΛΕΡΟΥ. 

Διεύθυνση Σωματείου: Λάρνακα. 

Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 14 Μαΐου 2024. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.003.003.567). 
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Αριθμός 2401 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

______________ 

[Άρθρο 26(2)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ
Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Ι/0333. 

Διά  του  παρόντος  πιστοποιείται  ότι  το  πιο  κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 

Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 

Επωνυμία Ιδρύματος: ΙΔΡΥΜΑ «ΑΘΛΕΙΝ». 

Διεύθυνση Ιδρύματος: Λάρνακα. 

Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 14 Μαΐου 2024. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.004.003.052). 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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